



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2023

п.г.т.Алексеевское

КАРАР

№ 148

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Алексеевского муниципального района
от 17.11.2022 № 499 «Об организации
отдыха детей и молодежи в 2023 году
в Алексеевском муниципальном районе
Республики Татарстан»**

В целях реализации государственной политики в области защиты детства, создания необходимых условий для организации отдыха детей и молодежи, обеспечения их занятости в период школьных и студенческих каникул в 2023 году и в связи капитальным ремонтом пищеблоков в МБОУ «Левашевская ООШ», МБОУ «Большеполянская ООШ»

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 17.11.2022 № 499 «Об организации отдыха детей и молодежи в 2023 году в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарстан», перераспределить квоту детей в количестве 46 человек следующим образом:

- в подразделе в каникулярный летний период «раздела» «Организация смен в лагерях с дневным пребыванием в каникулярный период, организованных образовательной организацией»:

- в графе «МБОУ Ромодановская СОШ» количество человек» цифру «15» заменить цифрой «25»,

- «субсидии на организацию отдыха детей и молодежи» цифру «63116,55» заменить цифрой «105194,25»,

- «средства родителей» цифру «11145,00» заменить цифрой «18575,00»,

- «МБОУ «Ялкынская ООШ» «количество человек» цифру «18» заменить цифрой «28»,

- «субсидии на организацию отдыха детей и молодежи» цифру «75739,86» заменить цифрой «117817,56»,

- «средства родителей» цифру «13374,00» заменить цифрой «20804,00»,
- «МБОУ Родниковская СОШ количество человек» цифру «7» заменить цифрой «17»,
- «субсидии на организацию отдыха детей и молодежи» цифру «29454,39» заменить цифрой «71532,09»,
- «средства родителей» цифру «5201,00» заменить цифрой «12631,00»,
- «МБОУ «Среднетиганская СОШ» количество человек» цифру «10» заменить цифрой «16»,
- «субсидии на организацию отдыха детей и молодежи цифру «42077,70» заменить цифрой «67324,32»,
- «средства родителей» цифру «7430,00» заменить цифрой «11888,00»,
- «МБОУ «Куркульская СОШ» количество человек» цифру «17» заменить цифрой «27»,
- «субсидии на организацию отдыха детей и молодежи цифру «71532,09» заменить цифрой «113609,79»,
- «средства родителей» цифру «12631,00» заменить цифрой «20061,00».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Е.А.Хамзину.

**Руководитель
Исполнительного комитета**



М.Р.Гайсин